平成29年度 第2回東海大学望星技術士会役員会 議事録（H.P版）

１ 日時：平成29年4月28日（金） 18：00 ~ 21：00

２ 場所：東海大学代々木キャンパス･第2会議室

３ 出席者： 神藤典一 太田芳雄 吉宮和紀 齋藤寛 平野滋 森修次(記録)

４ 打ち合わせ内容

４-１）神藤から報告

    総会の特別講演決定  講演者：山田清志学長  講演テ－マ：東海大学の現状と将来について

    大学事務局決定 課長の了解を得て喜友名氏 5/2訪問し挨拶 和田 森 他参加可

    29年度会計監査 中村憲一氏にお願いし了解をいただいた。

４-２) 総会の資料確認

① 総会案内について

② 総会 開催概要 タイムスケジュ－ルについて

③ 総会資料について

 第一号議案 H28年度 活動報告・決算報告

     第二号議案 H29年度 新役員（案）

               第三号議案 活動計画（案）予算計画（案）

     第四号議案 会則変更（案）

 4-3） 総会懇親会費の徴収

4-4） 次回役員会開催  未定（後日メ－ルにて連絡）

以上